Задание 5

1. Наберите текст  по образцу:

Директору ПУ №2

Глызину П.К.

от учащегося  7 группы

Иванова Ивана

Заявление

   Я,  Иванов Иван, не посещал занятия  продолжительное время из-за плохого самочувствия. Прошу предоставить мне возможность для сдачи зачетов по всем темам учебных программ.

14.01.2010г.                                                                           И. Иванов
2. Отформатируйте текст по образцу.

3. Сохраните файл в  Мои документы под именем Заявление.